
 
Dz.01.0021.1.11.2022 

 

UCHWAŁA NR LIV/510/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie usunięcia pylonu na ulicy Michałowskiego 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i 
zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 6695) Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Rada Dzielnicy I wnosi o usunięcie pylonu postawionego na skrzyżowaniu ulicy Michałowskiego 

i Kochanowskiego. 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Z wnioskiem wystąpił mieszkaniec ulicy Michałowskiego. Oznakowanie to utrudnia skręt 

z ulicy Kochanowskiego w ulicę Michałowskiego. 

 

 

 
                                                                                                               Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


